

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

# دست گرفتن با دیگری اکمال و اتمام سلام است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۷۷

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۶۹۷  
سال بیست و پنجم

## درخشش تیم هیئت تکواندو کازرون در مسابقات خردسالان استان بوشهر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از هیئت تکواندو مسابقات تکواندو قهرمانی استان بوشهر رده سنی خردسالان با حضور ۱۲۰ شرکت کننده در شهر دلوار برگزار شد. تیم هیئت تکواندو شهرستان کازرون نماینده استان فارس به عنوان میهمان در این دوره از مسابقات حاضر شدند و توانستند با اقتدار قهرمان این مسابقات شوند. همچنین محسن حسینی پور به عنوان برترین مربی مسابقات معرفی شد. **اسامی مدال آوران:** محمد حسام شبانی، ارشک جوکار مدال طلا ابوالفضل خسرویان، حسین نجفی، محمدرضا دهقان، سبحان ولیانی، امیرعلی مشکین مدال نقره، پوریا حیدری، دانیال مروج، سید نوید محمدی مدال برنز.

## پنج مدال رنگارنگ بر گردن ورزشکاران فارس

بانوان فارس در مسابقات قهرمانی پاراتینیس روی میز پنج مدال رنگارنگ کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، ورزشکاران فارس در نخستین دوره مسابقات قهرمانی پاراتینیس روی میز بانوان کشور، یک نشان طلا، دو نشان نقره و دو نشان برنز کسب کردند. در کلاس چهار این مسابقات زهرا زارع بانوی ورزشکار فارس، بر سکوی قهرمانی ایستاد و در کلاس شش و هفت، دیگر بانوی فارس، فاطمه دشتی زاده به مدال نقره رسید. در جایگاه دوم ایستاد و مریم زارع و فاطمه اعصابی نیز هر دو از فارس سوم شدند. نخستین دوره مسابقات قهرمانی پاراتینیس روی میز بانوان کشور با حضور ۷۱ ورزشکار از ۱۳ استان در تهران برگزار شد.

## نهمین دوره رقابت های اسب سواری استقامت جنوب کشور برگزار می شود

ورزش و جوانان و هیئت سوارکاری شهرستان گراش رضای فدايي در جنوب جام زنده یاد حاج رضا فدايي در شهرستان گراش برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کامران قاضی رئیس کمیته استقامت هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد، این رویداد سوارکاری با شرکت سوارکاران رشته استقامت استان های جنوبی کشور به میزبانی اداره



نهمین رویداد اسب سواری استقامت سال جنوب جام زنده یاد حاج رضا فدايي در شهرستان گراش برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کامران قاضی رئیس کمیته استقامت هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد، این رویداد سوارکاری با شرکت سوارکاران رشته استقامت استان های جنوبی کشور به میزبانی اداره

## مدال برنز رقابت های تکواندوی کشور بر گردن ورزشکار فارسی

فارس، سالار کریمی در وزن منفی ۷۴ کیلوگرم رقابت های تکواندوی آزاد قهرمانی آقایان کشور به مدال برنز دست یافت. این رقابت ها که انتخابی تیم ملی محسوب می شود با شرکت ۷۶۹ هوگوپوش در محل فدراسیون تکواندو در حال برگزاری است.



در رقابت های تکواندوی آزاد قهرمانی کشور ورزشکار فارسی به مدال برنز دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز

## استهبان قهرمان مسابقات پرس سینه شرق فارس شد

این دوره مسابقات به میزبانی استهبان با حضور بیش از ۵۰ شرکت کننده، در سالن شهدای ورزشکار استهبان برگزار شد. در پایان تیم استهبان در دو رده بزرگسالان و جوانان به مقام نخست رسید و تیم های داراب و جهرم نیز به ترتیب دوم و سوم شدند استهبان قهرمان مسابقات پرس سینه شرق فارس شد.



این دوره مسابقات به میزبانی استهبان با حضور بیش از ۵۰ شرکت کننده، در سالن شهدای ورزشکار استهبان برگزار شد. در پایان تیم استهبان در دو رده بزرگسالان و جوانان به مقام نخست رسید و تیم های داراب و جهرم نیز به ترتیب دوم و سوم شدند استهبان قهرمان مسابقات پرس سینه شرق فارس شد.

## اختتامیه مسابقات فوتسال بین دانشگاهی شهرستان استهبان



در این دوره از مسابقات فوتسال بین دانشگاهی پس از رقابت بین دو تیم آموزشکده امام حسین و دانشگاه دولتی با حضور فرماندار شهرستان و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رئیس اداره ورزش و جوانان، رئیس مرکز آموزش عالی، نماینده دانشکده پیراپزشکی، رئیس هیئت فوتبال، نماینده هیئت فوتبال محمدرضا ضیغمی، دبیر کمیته فوتسال، دبیر هیئت فوتبال، برگزار شد.

## جایگاه سوم فارس در رقابت های کشتی پهلوانی کشور

بهرام زاده نایب قهرمان شد و در وزن ۶۰ تا ۷۰ کیلوگرم، رحمان رحیم پور به مدال برنز رسید. از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، در رقابت های پهلوانی قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی، فارس یک نقره و دو برنز به دست آورد. مازندران و خراسان شمالی اول و دوم شدند.

# واداث

## اجبار زن جوان توسط راننده پژو به معاوضه زیور آلات با شمش طلا!



این خانم جوان ادامه داد: راننده با پیاده کردن من از خودرو به سرعت متواری شد که من موفق به یادداشت شماره پلاک خودرو شدم. کارآگاهان در گام نخست تحقیقات موفق به شناسایی مالک خودروی پژو ۴۰۵ شدند، در ادامه مالک خودرو که خانمی میناسال بود با دستور دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۱۵ به پلیس آگاهی رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. این خانم پس از حضور در پایگاه سوم، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت دو بعدازظهر دهم مهر برای رفتن به منزل خواهرم، سوار یک دستگاه پژو ۴۰۵ نقره ای شدم، راننده خودرو که مردی حدوداً ۵۰ ساله بود در مسیر به من چند شمش طلا نشان داد و گفت که قصد معاوضه شمش ها را با طلاهای همراهم دارد. به من پیشنهاد داد که اگر موافقم طلاهایم را به او بدهم و در عوض یک عدد شمش از وی بگیرم. وی افزود: من که به رفتار او مشکوک بودم از این کار امتناع کردم، در ادامه مسیر به یک مکان خلوت رسیدیم، راننده پس از توقف خودرو، با پرخاش و تهدید چاقو به من گفت که طلاهایم را به او بدهم، من نیز برای حفظ جانم این کار را کردم و طلاهایم را به ارزش حدود ۱۰ میلیون تومان به او دادم.

## دختر غیرتمند مشهدی در اوج فقر شرف خود را حفظ کرد

گاهی با دست خالی به منزل بازمی گشت، اما مادرم هیچ گاه اجازه نمی داد که ما احساس کمبود کنیم ۱۵ سال داشتم و در کلاس نهم متوسطه تحصیل می کردم که مادرم بیمار شد. او با مشکل قلبی و روی دست و پنجه نرم می کرد ماتحت پوشش هیچ گونه بیمه درمانی نبودیم و هزینه درمان بیماری مادرم گزاف بود پدرم هر چه داشت و نداشت فروخت تا مادرم سلامتی اش را بازیابد، اما بیماری بر مادرم غلبه کرد و یک سال بعد من و پدر و برادر کوچک ترم رخت سیاه عزای مادر را بر تن کردیم مادرم با رفتنش انگار برکت را از زندگی مان برد پدرم ماند و کوهی از بدهکاری. از زمانی که مادرم بیمار بود، پدرم از غریبه و آشنا و هر آن کس که می شناخت و می توانست پول قرض گرفته بود. کم کم سروکله طلبکاران پیدا شد و پدرم ماند و شرمساری و سردرگمی... با درآمد کمی که از کارگری به دست می آورد آن هم اگر کسی او را برای کار از سر گذار می برد اجاره خانه را می داد یا خرج خورد و خوراک و تحصیل من و برادرم را می پرداخت. دروهمسایه وقتی وضعیت اسفبار زندگی مان را می دیدند با ترحم دستی به سر من و برادرم می کشیدند و می گفتند: «بچه های بیچاره اگر مادر بالای سرتان بود این قدر بدبختی نداشتید...» حرف هایشان هرچند تلخ، اما حقیقت بود. اما این حرف ها برای ما تسلی نبود همچون خنجر زهر آگین غرورمان را نشانه گرفته بود و بی محابا قلممان را تکه تکه می کرد. پدرم شکممان را به زور سیر می کرد چه برسد به این که بتواند برایمان لباسی تهیه کند بنابراین دروهمسایه و آشنایان لباس های کهنه شان را به من و برادرم می دادند و وقتی من و برادرم با آن لباس های کهنه به مدرسه می رفتیم مورد تمسخر قرار می گرفتیم.

## راننده پیاده شد مینی بوس با مسافرانش به دره افتاد

جرگلان منتقل شدند، اظهار داشت: ۱۰ سرنشین دیگر در این سانحه آسیبی ندیدند. سرهنگ علیرضا حسین زاده درباره علت بروز این سانحه گفت: این وسیله نقلیه که در شب تند جاده متوقف بوده، پس از پیاده شدن راننده، حرکت کرده و به داخل رودخانه سقوط می کند. راز و جرگلان با دارا بودن ۷۰ هزار نفر جمعیت در ۱۲۰ کیلومتری بجنورد قرار دارد. این شهرستان از داشتن پایانه مسافربری و ناوگان حمل و نقل عمومی نو و مجهز محروم است.



## چهار تن هیزم در کهگیلویه و بویراحمد کشف شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج خودروی حامل چهار تن هیزم و ۳۰۰ کیلوگرم زغال در این استان توقیف شد. غلامحسین حکمتیان اصل در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: توسط گشت شبانه روزی نیروهای منابع طبیعی استان در شهرستان های باشت و بویراحمد پنج خودروی حامل چوب قاچاق شناسایی شدند. وی افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده به دادسرا منتقل و همچنین خودروهای حامل هیزم و زغال قاچاق به پارکینگ منتقل شدند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بر اساس قانون، مجازات متخلفان عرصه های منابع طبیعی ۱۵ برابر شده است. حکمتیان اصل عنوان کرد: در مجازات این متخلفان هیچ گونه سهل انگاری صورت نمی گیرد و مطابق قانون با آن ها برخورد خواهد شد. وی حفاظت از منابع ملی را وظیفه های همگانی دانست و از مردم خواست با طبیعت رفتار خوبی داشته باشند و از تخریب این منابع خدادادی خودداری کنند. به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد سوجدان قاچاق چوب برای دور ماندن از دید مأموران از ماشین های سواری به جای وانت بارها برای حمل چوب به استان های هم جوار استفاده می کنند. فقر مالی، تهیه زغال، قطع درختان برای سوخت ارزان و بی توجهی به اهمیت جنگل ها، بروز برخی آتش سوزی ها و بیماری از تهدیدهای جدی برای جنگل های بلوط کهگیلویه و بویراحمد محسوب می شود. این استان با دو اقلیم متفاوت و مناظر بکر و طبیعی دارای هشت شهرستان، ۱۷ شهر و یک هزار و ۶۷۶ روستای دارای سکنه است. بر اساس گزارش ها از وسعت شش میلیون هکتاری جنگل های منطقه زاگرس به دلایل مختلف یک میلیون هکتار آن از بین رفته است. ۷۰ درصد از گونه های جنگلی زاگرس شامل بلوطها می شود که در ۱۲ استان کشور پراکنده شده است. این جنگل ها بر اساس مطالعات پالینولوژی در حدود ۱۴ تا ۱۵ هزار سال قبل با درختان پراکنده بلوط و بنه تشکیل شده و از پنج هزار سال پیش جنگل های متراکم و نیمه متراکم بلوط به طور کامل در این منطقه ایجاد شده است.